



Proszowice, dnia 19.10.2023 r.

Uczestnicy
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego
pn. Dostawa odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatów.
Oznaczenie sprawy: 20/ZP/2023

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Pytanie do Umowy dostawy – zał. nr 5:

§2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Dostawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot konkretnego zamówienia Odczynników wraz z fakturą lub innym dokumentem potwierdzającym ilość i rodzaj dostarczonego towaru w tym w szczególności dokumentem WZ do siedziby Odbiorcy na własny koszt i ryzyko w terminie 4 dni roboczych od daty złożenia Zamówienia. Zamówienia, które wpłyną do Wykonawcy w danym dniu po godzinie 12:00 będą traktowane, jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem maila na adres:”?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną modyfikację zapisu projektu umowy.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę projektu umowy i dodanie do zapisu §2 ust. 2 zapisu o treści: W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 4 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem maila na adres:”?”

Pytanie 2

„Pytania do Umowy dostawy – zał. nr 5:

§2 ust. 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wraz z dostawą zamówienia Dostawca zobowiązany jest przekazać Odbiorcy wszelkie dokumenty związane z dostawą, w tym wszelkie dokumenty finansowe obejmujące odpowiednią fakturę VAT oraz inne dokumenty niezbędne do wykorzystania i użytkowania przedmiotu umowy w sposób zgodny z jego przeznaczeniem, z zastrzeżeniem §2 ust. 2”?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę projektu umowy i dodanie do zapisu §2 ust. 10 słów: „z zastrzeżeniem §2 ust. 2”



Pytanie 3

„Pytanie do Umowy dostawy – zał. nr 5:

§4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku dostarczenia przez Dostawcę jakiegokolwiek części przedmiotu umowy wadliwej Strony sporządzą na tę okoliczność protokół lub stosowną notatkę. Dostawca zobowiązuje się w ciągu 3 dni roboczych od chwili uznania reklamacji dokonać wymiany Odczynników na pełnowartościowe pod rygorem nieuiszczenia zapłaty przez Odbiorcę należnej za wadliwy przedmiot zamówienia ceny, aż do czasu dostarczenia przez Odbiorcę Odczynników pełnowartościowych. Odmowa podpisania protokołu lub notatki przez przedstawiciela Dostawcy lub nieuczestniczenie przez niego w oględzinach wadliwego przedmiotu dostawy nie ma wpływu na uprawnienia Odbiorcy z tytułu rękojmi lub odpowiedzialności odszkodowawczej”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną modyfikację zapisu § 4 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie 4

„Pytanie do Umowy dostawy – zał. nr 5:

§5 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej w razie odstąpienia przez Odbiorcę od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy do 10 % wartości brutto przedmiotu umowy, o którym mowa w paragrafie 1 ust. 2 Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną modyfikację zapisu § 5 ust. 1 lit b projektu umowy i obniżenie kary umownej do 10%, albowiem Zamawiającemu zależy na faktycznej realizacji umowy przez Dostawcę, dla której to sytuacji kara umowna nie może być symboliczna czy też niewiele znacząca. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku gdy Dostawca będzie prawidłowo z umowy się wywiązywał, to wówczas kwestia kar umownych nie będzie miała żadnego znaczenia.

Pytanie 5

„Pytania do przedmiotu umowy pakiet nr 7

Dotyczy SWZ Rodz V pkt 1 i 2 Środki przedmiotowe dla pakietu nr 7

Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia z ofertą deklaracji zgodności CE i certyfikatów wystawionych przez jednostkę notyfikowaną i wyrazi zgodę na udostępnienie strony internetowej Wykonawcy gdzie będą całodobowo dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów. Wykonawca składa zgodnie z pkt 3 rozdziału V SWZ oświadczenie o podsianiu tych dokumentów.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

„Pytania do przedmiotu umowy pakiet nr 7

Dotyczy Zadania nr 7 projekt umowy par 4 pkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym terminem ważności produktów 5-7 miesięcy od daty pojedynczej dostawy? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.”



SZPITAL W PROSZOWICACH

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7

„Pytania do przedmiotu umowy pakiet nr 7

Dotyczy formularza cenowego zadanie nr 7

Czy Zamawiający potwierdza iż w kolumnie 7 należy podać cenę jednostkową netto za 1 opakowanie?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8

„Pytania do przedmiotu umowy pakiet nr 7

Dotyczy formularza cenowego zadanie nr 7

Czy Zamawiający odstąpi od uzupełnienia kolumny 12 formularza cenowego jeżeli Wykonawca składa oświadczenie o posiadaniu aktualnych deklaracji zgodności przedmiotu zamówienia. Dodatkowo udostępnia adres strony na której dostępne są aktualnego dokumenty gdyby coś budziło wątpliwości Zamawiającego?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

„Pytania do przedmiotu umowy pakiet nr 7

Dotyczy pakietu nr 7

Prosimy o możliwość rozszerzenia formularza asortymentowo- cenowego w Pakiecie nr 7 o dodatkowy wiersz w celu wpisania ewentualnych odczynników , materiałów dodatkowych służących do wykonania powyższych ilości badań.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10

„Dotyczy pakietu nr 7

Parametry wymagane pkt. 11

Czy Zamawiający wyszczególni, dla których parametrów należy zapewnić udział w kontroli zewnętrznej?”

Odpowiedź:

Kontrola zewnętrzna do wszystkich parametrów.

Pytanie 11

„Dotyczy pakietu Nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że wymóg z pkt 1 warunków pod formularzem cenowym (Załącznik Nr 2 do SWZ) „Wszystkie oferowane odczynniki muszą pochodzić od jednego producenta zapewniając walidację metody” dotyczy wszystkich wymaganych produktów z formularza cenowego z wyłączeniem poz. 10 – Kontrola zewnątrzlaboratoryjna międzynarodowa do metod mikrokolumnowych?”

Odpowiedź:

Tak.



SZPITAL W PROSZOWICACH

Pytania 12

„Dotyczy Pakietu Nr 6

Prosimy o wyjaśnienie czy wyposażenie pracowni o pipetor wraz z dozownikiem dedykowany do systemu, o którym mowa w pkt 9 warunków pod formularzem cenowym (Załącznik Nr 2 do SWZ) winno się odbyć w formie bezpłatnego użyczenia?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 13

„Dotyczy Pakietu Nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że w poz. 11 formularza cenowego „Wycena walidacji posiadanego sprzętu przez autoryzowany serwis producenta” należy uwzględnić również usługę walidacji/przebiegu dla wymaganego w pkt 9 warunków pod formularzem cenowym (Załącznik Nr 2 do SWZ) pipetora wraz z dozownikiem dedykowanych do systemu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 14

„Dotyczy Pakietu Nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że w pkt 8 warunków pod formularzem cenowym (Załącznik nr 2 do SWZ) doszło do omyłki i Zamawiający wymaga podania nazw klonów tylko dla pozycji nr 1?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 15

„Dotyczy Pakietu Nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że wymóg posiadania deklaracji zgodności CE dotyczy oferowanego asortymentu zaklasyfikowanego przez producenta jako wyrób medyczny i tym samym nie odnosi się do końcówek do pipetora oraz międzynarodowej kontroli zewnątrzlaboratoryjnej?”

Odpowiedź:

Wymóg posiadania deklaracji zgodności CE nie dotyczy końcówek do pipetora oraz międzynarodowej kontroli zewnątrzlaboratoryjnej.

Pytanie 16

„Dotyczy pakietu nr 5:

Formularz cenowy, poz. 18 pakiet 5:

Czy Zamawiający może doprecyzować czy oczekuje statywu 50-cio miejscowego do probówko-strzykawk o średnicy do 17 mm?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 17

„Dotyczy pakietu nr 5:

Wymagania dotyczące przedmiotu dostawy pkt 12:



SZPITAL W PROSZOWICACH

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania naklejonej etykiety również mikropróbówki w poz. 12 i 13?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 18

„Dotyczy pakietu nr 5:

Wymagania dotyczące przedmiotu dostawy pkt 13

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania próbek do pozycji 18 „ Statywy do przechowywania krwi”?”

Odpowiedź:

Zamawiający w SWZ nie wymaga złożenia próbki w Pakiecie 5 poz. 18 i 19.

Pytanie 19

„Dotyczy pakietu nr 5:

Wymagania dotyczące czytnika OB., pkt. 16.

Czy Zamawiający dopuści czytnik używany, rok produkcji – 2019, który jest obecnie użytkowany przez Zamawiającego?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 20

„Dotyczy projektu umowy zał. nr 5 § 4 ust. 1:

Czy dla pakietu nr 5 poz. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności min.6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: krótszy termin ważności związany jest ze specyfiką preparacji ww. próbek.”

Odpowiedź:

Tak.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 20.10.2023 r.